
ATA DE SESSÃO - Parte 1 de 1

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 109/2024
Processo Administrativo Nº 365/2024

Tipo: REGISTRO DE PREÇO
PREGOEIRO: AMANDA DA SILVA ALMEIDA STERCHI MIRANDA

Data de Publicação: 27/09/2024 11:39:55

02/10/2024 09:16:03    CADASTRO DE PROPOSTA    44.324.175 SOLANGE LEMOS DOS SANTOS
10/10/2024 17:26:04    CADASTRO DE PROPOSTA    R.A. DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS EIRELI-ME
11/10/2024 16:55:23    CADASTRO DE PROPOSTA    SONIC DISTRIBUIDORA LTDA
12/10/2024 22:27:25    ALTERAÇÃO DE PROPOSTA    44.324.175 SOLANGE LEMOS DOS SANTOS
13/10/2024 13:02:43    ALTERAÇÃO DE PROPOSTA    R.A. DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS EIRELI-ME
13/10/2024 19:54:02    CADASTRO DE PROPOSTA    ANDRÉ BAPTISTA MARTINS PEREIRA
14/10/2024 09:15:06    MENSAGEM    PREGOEIRO
Bom dia! Está aberta a sessão de disputa!
14/10/2024 09:15:13    MENSAGEM    PREGOEIRO
O modo de disputa será o aberto, portanto, disponibilizarei o lote para disputa, o qual terá etapa de lances com duração de 10 (dez) 
minutos e, após isso, será prorrogada automaticamente pelo sistema quando houver lance ofertado nos últimos 02 (dois) minutos do 
período de duração da sessão pública.
14/10/2024 09:15:20    MENSAGEM    PREGOEIRO
A prorrogação automática da etapa de lances, será de 02 (dois) minutos e ocorrerá sucessivamente sempre que houver lances 
enviados nesse período de prorrogação, inclusive no caso de lances intermediários.
14/10/2024 09:15:25    MENSAGEM    PREGOEIRO
Não havendo novos lances, a etapa de lances encerrar-se-á automaticamente.
14/10/2024 09:15:31    MENSAGEM    PREGOEIRO
Senhores Licitantes! Ofertem valores compatíveis com o mercado, prevendo ainda, todos os custos e respectivos encargos, para que 
haja um perfeito fornecimento
14/10/2024 09:15:47    MENSAGEM    PREGOEIRO
Está aberta a sessão de disputa, ofertem seus lances.
14/10/2024 09:24:01    MENSAGEM    PREGOEIRO
Prezados, ofertem seus lances, pois o valor se encontra acima do estimado!
14/10/2024 10:08:06    MENSAGEM    PREGOEIRO
Com o término da fase de lances, daremos prosseguimento à negociação de preços.
14/10/2024 10:10:37    MENSAGEM    PREGOEIRO
Após tentativa de negociação, daremos prosseguimento ao certame em razão dos valores estarem dentro do valor estimado.
14/10/2024 10:10:45    MENSAGEM    PREGOEIRO
Informo que fica concedido o prazo de 01 (uma) horas para o envio dos documentos de habilitação para os detentores da melhor 
proposta no campo em que será ativado a partir de agora. 
14/10/2024 10:10:53    MENSAGEM    PREGOEIRO
O participante R.A. DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS EIRELI-ME foi convocado a apresentar seus documentos de habilitação até 
14/10/2024 11:11
14/10/2024 10:11:02    MENSAGEM    PREGOEIRO
Os documentos de Habilitação devem ser anexados no campo "Edição de documentos de habilitação", que se encontra no canto 
superior esquerdo, botão ao lado das mensagens.
14/10/2024 11:13:13    MENSAGEM    PREGOEIRO
Fim do prazo de inclusão dos documentos de habilitação, informo que a sessão será suspensa para análise dos documentos de 
habilitação apresentados, com retorno previsto para as 15:00 horas.
14/10/2024 14:59:40    MENSAGEM    PREGOEIRO
Prezados, boa tarde!

MOVIMENTOS DO PROCESSO

1 de 7Gerado em: 14/10/2024 15:59:49

MUNICIPIO DE REGISTRO
REGISTRO-SP



LOTE 1 - EM ADJUDICAÇÃO
LOTE 01

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 1 Unidade: UN
Descrição: Bolo redondo sabores laranja, coco, limão, cenoura, milho ou fubá com aproximadamente 600gr.
Quantidade: 589 Valor Unit.: 14,86 Valor Total: 8.752,54

Marca: DACASA Modelo: DACASA

Item: 2 Unidade: LT
Descrição: Café pronto
Quantidade: 259 Valor Unit.: 2,50 Valor Total: 647,50

Marca: BRASILEIRO Modelo: BRASILEIRO

Item: 3 Unidade: LT
Descrição: Chá preto pronto
Quantidade: 209 Valor Unit.: 2,49 Valor Total: 520,41

Marca: LEÃO Modelo: LEÃO

Item: 4 Unidade: UN
Descrição: Lanche individual contendo: 01 pão Frances, com 01 fatia de presunto e 01 fatia de queijo tipo mussarela, (embalados 
individualmente).
Quantidade: 16.230 Valor Unit.: 6,00 Valor Total: 97.380,00

Marca: DACASA Modelo: DACASA

Item: 5 Unidade: KG
Descrição: Mini pão de queijo
Quantidade: 1.042 Valor Unit.: 43,00 Valor Total: 44.806,00

Marca: TATI Modelo: TATI

Item: 6 Unidade: KG
Descrição: Mini salgado assado (frango, calabresa, carne, queijo, presunto).
Quantidade: 1.562 Valor Unit.: 57,58 Valor Total: 89.939,96

Marca: DACASA Modelo: DACASA

Item: 7 Unidade: UN
Descrição: Suco envasado em garrafa plástica lacrada de no mínimo 450 ML, gelado - diversos Sabores
Quantidade: 13.800 Valor Unit.: 3,08 Valor Total: 42.504,00

Marca: FRUPIC Modelo: FRUPIC

14/10/2024 14:59:48    MENSAGEM    PREGOEIRO
Após análise dos documentos de habilitação, verificou-se que a empresa R.A. DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS EIRELI-ME 
apresentou o Certificado de Regularidade do FGTS vencida, mas por se tratar de Microempresa existe a prerrogativa da 
comprovação da sua regularidade posteriormente, conforme subitem 6.4 do Edital.

14/10/2024 14:59:57    MENSAGEM    PREGOEIRO
Informo que foram realizadas pesquisas referentes à “Consulta Consolidada de Pessoa Jurídica do Tribunal de Contas da União” e 
“Relação de Apenados do Tribunal de Contas do Estado de São Paulo”, não havendo registros em nome das empresas R.A. 
DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS EIRELI-ME; e respectivos proprietários majoritários.
14/10/2024 15:00:06    MENSAGEM    PREGOEIRO
Cumpre-nos informar que a análise dos documentos se restringiu tão somente às exigências do item 22 do ANEXO II – TERMO DE 
REFERÊNCIA do Edital, não tendo sido submetidas à apreciação àqueles que foram apresentados espontaneamente, em razão da 
ausência de critérios editalícios.
14/10/2024 15:00:13    MENSAGEM    PREGOEIRO
Após análise dos documentos de habilitação, foram confirmadas as autenticidades das certidões emitidas via internet, e verificou-se 
que a empresa R.A. DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS EIRELI-ME atendeu aos requisitos de habilitação, sendo declarada 
HABILITADA.
14/10/2024 15:00:22    MENSAGEM    PREGOEIRO
Sendo este o resultado do presente certame, a(s) interessada(s) em recorrer contra decisões do PREGOEIRO poderá(ão) fazê-lo no 
prazo de 15 (quinze) minutos.
14/10/2024 15:15:45    MENSAGEM    PREGOEIRO
Mediante ausência de interesse na interposição de recurso, o processo será encaminhado à autoridade competente para posterior 
decisão sobre a ADJUDICAÇÃO e HOMOLOGAÇÃO.
14/10/2024 15:16:06    MENSAGEM    PREGOEIRO
Obrigada a todos!

2 de 7Gerado em: 14/10/2024 15:59:49

MUNICIPIO DE REGISTRO
REGISTRO-SP



Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME

1 R.A. DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS 
EIRELI-ME

 464 25.126.626/0001-70 471.793,60 324.999,07 Sim

2 ANDRÉ BAPTISTA MARTINS PEREIRA  822 37.182.538/0001-74 532.907,00 326.800,00 0,55 Sim

3 SONIC DISTRIBUIDORA LTDA  414 41.195.040/0001-13 493.417,00 327.000,00 0,06 Sim

4 44.324.175 SOLANGE LEMOS DOS 
SANTOS

 259 44.324.175/0001-20 813.426,00 348.800,00 6,67 Sim

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME

DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME

INABILITADOS

27/09/2024 11:39:55    PUBLICADO    

30/09/2024 09:00:00    RECEPÇÃO DE PROPOSTAS    

14/10/2024 08:59:00    ANÁLISE DE PROPOSTAS    

14/10/2024 09:15:36    DISPUTA    

14/10/2024 09:15:36    LANCE    ANDRÉ BAPTISTA MARTINS PEREIRA (PARTICIPANTE 822) 532.907,00

14/10/2024 09:15:36    LANCE    SONIC DISTRIBUIDORA LTDA (PARTICIPANTE 414) 493.417,00

14/10/2024 09:15:36    LANCE    44.324.175 SOLANGE LEMOS DOS SANTOS (PARTICIPANTE 259) 813.426,00

14/10/2024 09:15:36    LANCE    R.A. DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS EIRELI-ME (PARTICIPANTE 464) 471.793,60

14/10/2024 09:17:18    LANCE    44.324.175 SOLANGE LEMOS DOS SANTOS (PARTICIPANTE 259) 471.500,00

14/10/2024 09:24:44    LANCE    R.A. DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS EIRELI-ME (PARTICIPANTE 464) 471.499,50

14/10/2024 09:24:44    PRORROGAÇÃO AUTOMÁTICA    

14/10/2024 09:25:11    LANCE    44.324.175 SOLANGE LEMOS DOS SANTOS (PARTICIPANTE 259) 471.400,00

14/10/2024 09:25:47    LANCE    SONIC DISTRIBUIDORA LTDA (PARTICIPANTE 414) 471.300,00

14/10/2024 09:26:02    LANCE    44.324.175 SOLANGE LEMOS DOS SANTOS (PARTICIPANTE 259) 471.000,00

14/10/2024 09:26:25    LANCE    R.A. DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS EIRELI-ME (PARTICIPANTE 464) 470.900,00

14/10/2024 09:26:39    LANCE    44.324.175 SOLANGE LEMOS DOS SANTOS (PARTICIPANTE 259) 470.500,00

14/10/2024 09:26:43    LANCE    SONIC DISTRIBUIDORA LTDA (PARTICIPANTE 414) 470.190,00

14/10/2024 09:26:58    LANCE    44.324.175 SOLANGE LEMOS DOS SANTOS (PARTICIPANTE 259) 470.100,00

14/10/2024 09:27:19    LANCE    SONIC DISTRIBUIDORA LTDA (PARTICIPANTE 414) 470.000,00

14/10/2024 09:27:38    LANCE    44.324.175 SOLANGE LEMOS DOS SANTOS (PARTICIPANTE 259) 469.900,00

MOVIMENTOS DO LOTE

Item: 8 Unidade: LT
Descrição: Suco natural ou de polpa de fruta: suco de polpa congelado, no mínimo 500g de polpa de fruta para 1 litro, apresentação 
embalagem de 1 litro, baixa adição de açúcar. Sabores variados.
Quantidade: 754 Valor Unit.: 6,98 Valor Total: 5.262,92

Marca: DACASA Modelo: DACASA

Item: 9 Unidade: LT
Descrição: Suco de néctar da fruta - composto líquido com vitaminas, açúcar, estabilizante, antioxidante e conservantes, qualidade 
obtida pela mistura no mínimo 50% de suco e polpas integrais de frutas, processamento tecnológico adequado submetido a 
tratamento que assegure sua apresentação e conservação até o consumo, frutas maduras e sãs, água potável, açúcar, ácido 
orgânicos e outras substâncias permitidas, com aspecto, cor, cheiro e sabor próprio, conforme recomendação de embalagem, 
validade mínima 5 meses a partir da data de entrega, (3 dias após aberto em refrigeração) acondicionado em caixa cartonada, 
contendo 1 litro. Sabores variados.
Quantidade: 2.638 Valor Unit.: 7,53 Valor Total: 19.864,14

Marca: TIAL Modelo: TIAL

Item: 10 Unidade: UN
Descrição: GARRAFA DE ÁGUA MINERAL 500ml SEM GÁS
Quantidade: 13.680 Valor Unit.: 1,12 Valor Total: 15.321,60

Marca: CRISTAL Modelo: CRISTAL

3 de 7Gerado em: 14/10/2024 15:59:49

MUNICIPIO DE REGISTRO
REGISTRO-SP



14/10/2024 09:27:46    LANCE    R.A. DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS EIRELI-ME (PARTICIPANTE 464) 469.800,00

14/10/2024 09:27:59    LANCE    44.324.175 SOLANGE LEMOS DOS SANTOS (PARTICIPANTE 259) 469.700,00

14/10/2024 09:28:11    LANCE    SONIC DISTRIBUIDORA LTDA (PARTICIPANTE 414) 469.500,00

14/10/2024 09:28:21    LANCE    R.A. DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS EIRELI-ME (PARTICIPANTE 464) 469.300,00

14/10/2024 09:28:22    LANCE    44.324.175 SOLANGE LEMOS DOS SANTOS (PARTICIPANTE 259) 469.400,00

14/10/2024 09:28:29    LANCE    44.324.175 SOLANGE LEMOS DOS SANTOS (PARTICIPANTE 259) 469.200,00

14/10/2024 09:28:46    LANCE    R.A. DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS EIRELI-ME (PARTICIPANTE 464) 469.100,00

14/10/2024 09:28:54    LANCE    44.324.175 SOLANGE LEMOS DOS SANTOS (PARTICIPANTE 259) 469.050,00

14/10/2024 09:29:18    LANCE    R.A. DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS EIRELI-ME (PARTICIPANTE 464) 469.000,00

14/10/2024 09:29:32    LANCE    44.324.175 SOLANGE LEMOS DOS SANTOS (PARTICIPANTE 259) 468.990,00

14/10/2024 09:29:57    LANCE    R.A. DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS EIRELI-ME (PARTICIPANTE 464) 468.500,00

14/10/2024 09:30:21    LANCE    44.324.175 SOLANGE LEMOS DOS SANTOS (PARTICIPANTE 259) 460.000,00

14/10/2024 09:30:43    LANCE    SONIC DISTRIBUIDORA LTDA (PARTICIPANTE 414) 459.900,00

14/10/2024 09:31:01    LANCE    44.324.175 SOLANGE LEMOS DOS SANTOS (PARTICIPANTE 259) 459.890,00

14/10/2024 09:31:21    LANCE    SONIC DISTRIBUIDORA LTDA (PARTICIPANTE 414) 459.790,00

14/10/2024 09:31:31    LANCE    44.324.175 SOLANGE LEMOS DOS SANTOS (PARTICIPANTE 259) 459.780,00

14/10/2024 09:31:54    LANCE    R.A. DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS EIRELI-ME (PARTICIPANTE 464) 459.000,00

14/10/2024 09:32:03    LANCE    44.324.175 SOLANGE LEMOS DOS SANTOS (PARTICIPANTE 259) 458.900,00

14/10/2024 09:32:28    LANCE    SONIC DISTRIBUIDORA LTDA (PARTICIPANTE 414) 458.000,00

14/10/2024 09:32:34    LANCE    44.324.175 SOLANGE LEMOS DOS SANTOS (PARTICIPANTE 259) 457.900,00

14/10/2024 09:32:38    LANCE    SONIC DISTRIBUIDORA LTDA (PARTICIPANTE 414) 457.000,00

14/10/2024 09:33:03    LANCE    44.324.175 SOLANGE LEMOS DOS SANTOS (PARTICIPANTE 259) 456.900,00

14/10/2024 09:33:23    LANCE    44.324.175 SOLANGE LEMOS DOS SANTOS (PARTICIPANTE 259) 456.800,00

14/10/2024 09:33:23    LANCE    SONIC DISTRIBUIDORA LTDA (PARTICIPANTE 414) 456.100,00

14/10/2024 09:33:29    LANCE    44.324.175 SOLANGE LEMOS DOS SANTOS (PARTICIPANTE 259) 456.000,00

14/10/2024 09:33:44    LANCE    SONIC DISTRIBUIDORA LTDA (PARTICIPANTE 414) 455.000,00

14/10/2024 09:34:28    LANCE    44.324.175 SOLANGE LEMOS DOS SANTOS (PARTICIPANTE 259) 455.990,00

14/10/2024 09:34:41    LANCE    44.324.175 SOLANGE LEMOS DOS SANTOS (PARTICIPANTE 259) 454.990,00

14/10/2024 09:34:52    LANCE    SONIC DISTRIBUIDORA LTDA (PARTICIPANTE 414) 454.500,00

14/10/2024 09:34:57    LANCE    44.324.175 SOLANGE LEMOS DOS SANTOS (PARTICIPANTE 259) 454.400,00

14/10/2024 09:35:13    LANCE    SONIC DISTRIBUIDORA LTDA (PARTICIPANTE 414) 453.900,00

14/10/2024 09:35:23    LANCE    44.324.175 SOLANGE LEMOS DOS SANTOS (PARTICIPANTE 259) 453.800,00

14/10/2024 09:35:38    LANCE    SONIC DISTRIBUIDORA LTDA (PARTICIPANTE 414) 453.500,00

14/10/2024 09:35:46    LANCE    44.324.175 SOLANGE LEMOS DOS SANTOS (PARTICIPANTE 259) 453.400,00

14/10/2024 09:36:11    LANCE    SONIC DISTRIBUIDORA LTDA (PARTICIPANTE 414) 452.000,00

14/10/2024 09:36:27    LANCE    44.324.175 SOLANGE LEMOS DOS SANTOS (PARTICIPANTE 259) 451.000,00

14/10/2024 09:36:30    LANCE    SONIC DISTRIBUIDORA LTDA (PARTICIPANTE 414) 450.000,00

14/10/2024 09:36:44    LANCE    44.324.175 SOLANGE LEMOS DOS SANTOS (PARTICIPANTE 259) 449.900,00

14/10/2024 09:36:51    LANCE    SONIC DISTRIBUIDORA LTDA (PARTICIPANTE 414) 449.000,00

14/10/2024 09:37:06    LANCE    44.324.175 SOLANGE LEMOS DOS SANTOS (PARTICIPANTE 259) 448.900,00

14/10/2024 09:37:23    LANCE    SONIC DISTRIBUIDORA LTDA (PARTICIPANTE 414) 445.000,00

14/10/2024 09:37:36    LANCE    44.324.175 SOLANGE LEMOS DOS SANTOS (PARTICIPANTE 259) 444.990,00

14/10/2024 09:37:46    LANCE    SONIC DISTRIBUIDORA LTDA (PARTICIPANTE 414) 443.000,00

14/10/2024 09:37:55    LANCE    44.324.175 SOLANGE LEMOS DOS SANTOS (PARTICIPANTE 259) 442.990,00

4 de 7Gerado em: 14/10/2024 15:59:49

MUNICIPIO DE REGISTRO
REGISTRO-SP



14/10/2024 09:38:00    LANCE    SONIC DISTRIBUIDORA LTDA (PARTICIPANTE 414) 439.000,00

14/10/2024 09:38:11    LANCE    44.324.175 SOLANGE LEMOS DOS SANTOS (PARTICIPANTE 259) 438.990,00

14/10/2024 09:38:23    LANCE    SONIC DISTRIBUIDORA LTDA (PARTICIPANTE 414) 435.000,00

14/10/2024 09:38:31    LANCE    44.324.175 SOLANGE LEMOS DOS SANTOS (PARTICIPANTE 259) 434.990,00

14/10/2024 09:38:44    LANCE    SONIC DISTRIBUIDORA LTDA (PARTICIPANTE 414) 433.000,00

14/10/2024 09:38:55    LANCE    44.324.175 SOLANGE LEMOS DOS SANTOS (PARTICIPANTE 259) 432.990,00

14/10/2024 09:39:16    LANCE    SONIC DISTRIBUIDORA LTDA (PARTICIPANTE 414) 431.000,00

14/10/2024 09:39:24    LANCE    44.324.175 SOLANGE LEMOS DOS SANTOS (PARTICIPANTE 259) 430.990,00

14/10/2024 09:39:40    LANCE    SONIC DISTRIBUIDORA LTDA (PARTICIPANTE 414) 430.100,00

14/10/2024 09:39:50    LANCE    44.324.175 SOLANGE LEMOS DOS SANTOS (PARTICIPANTE 259) 430.000,00

14/10/2024 09:40:02    LANCE    SONIC DISTRIBUIDORA LTDA (PARTICIPANTE 414) 428.900,00

14/10/2024 09:40:15    LANCE    44.324.175 SOLANGE LEMOS DOS SANTOS (PARTICIPANTE 259) 425.000,00

14/10/2024 09:40:31    LANCE    SONIC DISTRIBUIDORA LTDA (PARTICIPANTE 414) 421.000,00

14/10/2024 09:40:48    LANCE    44.324.175 SOLANGE LEMOS DOS SANTOS (PARTICIPANTE 259) 420.000,00

14/10/2024 09:40:50    LANCE    ANDRÉ BAPTISTA MARTINS PEREIRA (PARTICIPANTE 822) 423.000,00

14/10/2024 09:41:05    LANCE    SONIC DISTRIBUIDORA LTDA (PARTICIPANTE 414) 419.000,00

14/10/2024 09:41:23    LANCE    44.324.175 SOLANGE LEMOS DOS SANTOS (PARTICIPANTE 259) 415.000,00

14/10/2024 09:41:47    LANCE    SONIC DISTRIBUIDORA LTDA (PARTICIPANTE 414) 414.900,00

14/10/2024 09:42:18    LANCE    44.324.175 SOLANGE LEMOS DOS SANTOS (PARTICIPANTE 259) 414.000,00

14/10/2024 09:42:36    LANCE    SONIC DISTRIBUIDORA LTDA (PARTICIPANTE 414) 413.800,00

14/10/2024 09:42:50    LANCE    R.A. DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS EIRELI-ME (PARTICIPANTE 464) 413.500,00

14/10/2024 09:43:04    LANCE    SONIC DISTRIBUIDORA LTDA (PARTICIPANTE 414) 412.000,00

14/10/2024 09:43:16    LANCE    R.A. DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS EIRELI-ME (PARTICIPANTE 464) 411.900,00

14/10/2024 09:43:18    LANCE    44.324.175 SOLANGE LEMOS DOS SANTOS (PARTICIPANTE 259) 411.000,00

14/10/2024 09:43:38    LANCE    ANDRÉ BAPTISTA MARTINS PEREIRA (PARTICIPANTE 822) 413.900,00

14/10/2024 09:43:44    LANCE    R.A. DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS EIRELI-ME (PARTICIPANTE 464) 410.000,00

14/10/2024 09:43:59    LANCE    ANDRÉ BAPTISTA MARTINS PEREIRA (PARTICIPANTE 822) 409.000,00

14/10/2024 09:44:06    LANCE    44.324.175 SOLANGE LEMOS DOS SANTOS (PARTICIPANTE 259) 408.900,00

14/10/2024 09:44:12    LANCE    SONIC DISTRIBUIDORA LTDA (PARTICIPANTE 414) 405.000,00

14/10/2024 09:44:25    LANCE    R.A. DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS EIRELI-ME (PARTICIPANTE 464) 404.800,00

14/10/2024 09:44:50    LANCE    44.324.175 SOLANGE LEMOS DOS SANTOS (PARTICIPANTE 259) 404.700,00

14/10/2024 09:45:03    LANCE    SONIC DISTRIBUIDORA LTDA (PARTICIPANTE 414) 403.000,00

14/10/2024 09:45:11    LANCE    R.A. DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS EIRELI-ME (PARTICIPANTE 464) 402.500,00

14/10/2024 09:45:19    LANCE    44.324.175 SOLANGE LEMOS DOS SANTOS (PARTICIPANTE 259) 402.400,00

14/10/2024 09:45:32    LANCE    R.A. DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS EIRELI-ME (PARTICIPANTE 464) 402.200,00

14/10/2024 09:45:42    LANCE    44.324.175 SOLANGE LEMOS DOS SANTOS (PARTICIPANTE 259) 402.100,00

14/10/2024 09:46:05    LANCE    SONIC DISTRIBUIDORA LTDA (PARTICIPANTE 414) 399.000,00

14/10/2024 09:46:17    LANCE    44.324.175 SOLANGE LEMOS DOS SANTOS (PARTICIPANTE 259) 398.990,00

14/10/2024 09:46:22    LANCE    ANDRÉ BAPTISTA MARTINS PEREIRA (PARTICIPANTE 822) 401.700,00

14/10/2024 09:46:40    LANCE    R.A. DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS EIRELI-ME (PARTICIPANTE 464) 395.000,00

14/10/2024 09:47:03    LANCE    44.324.175 SOLANGE LEMOS DOS SANTOS (PARTICIPANTE 259) 394.990,00

14/10/2024 09:47:14    LANCE    R.A. DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS EIRELI-ME (PARTICIPANTE 464) 393.000,00

14/10/2024 09:47:24    LANCE    44.324.175 SOLANGE LEMOS DOS SANTOS (PARTICIPANTE 259) 392.990,00

14/10/2024 09:47:28    LANCE    ANDRÉ BAPTISTA MARTINS PEREIRA (PARTICIPANTE 822) 392.900,00

5 de 7Gerado em: 14/10/2024 15:59:49

MUNICIPIO DE REGISTRO
REGISTRO-SP



14/10/2024 09:47:36    LANCE    R.A. DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS EIRELI-ME (PARTICIPANTE 464) 391.000,00

14/10/2024 09:47:41    LANCE    44.324.175 SOLANGE LEMOS DOS SANTOS (PARTICIPANTE 259) 392.800,00

14/10/2024 09:47:48    LANCE    44.324.175 SOLANGE LEMOS DOS SANTOS (PARTICIPANTE 259) 390.990,00

14/10/2024 09:48:04    LANCE    R.A. DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS EIRELI-ME (PARTICIPANTE 464) 390.500,00

14/10/2024 09:48:13    LANCE    44.324.175 SOLANGE LEMOS DOS SANTOS (PARTICIPANTE 259) 390.400,00

14/10/2024 09:48:23    LANCE    R.A. DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS EIRELI-ME (PARTICIPANTE 464) 390.000,00

14/10/2024 09:48:37    LANCE    44.324.175 SOLANGE LEMOS DOS SANTOS (PARTICIPANTE 259) 389.990,00

14/10/2024 09:48:41    LANCE    ANDRÉ BAPTISTA MARTINS PEREIRA (PARTICIPANTE 822) 389.989,00

14/10/2024 09:48:47    LANCE    R.A. DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS EIRELI-ME (PARTICIPANTE 464) 389.500,00

14/10/2024 09:49:01    LANCE    44.324.175 SOLANGE LEMOS DOS SANTOS (PARTICIPANTE 259) 389.400,00

14/10/2024 09:49:24    LANCE    R.A. DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS EIRELI-ME (PARTICIPANTE 464) 389.200,00

14/10/2024 09:49:45    LANCE    ANDRÉ BAPTISTA MARTINS PEREIRA (PARTICIPANTE 822) 388.900,00

14/10/2024 09:49:53    LANCE    44.324.175 SOLANGE LEMOS DOS SANTOS (PARTICIPANTE 259) 388.800,00

14/10/2024 09:49:57    LANCE    R.A. DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS EIRELI-ME (PARTICIPANTE 464) 385.000,00

14/10/2024 09:50:08    LANCE    44.324.175 SOLANGE LEMOS DOS SANTOS (PARTICIPANTE 259) 384.990,00

14/10/2024 09:50:19    LANCE    SONIC DISTRIBUIDORA LTDA (PARTICIPANTE 414) 384.500,00

14/10/2024 09:50:23    LANCE    ANDRÉ BAPTISTA MARTINS PEREIRA (PARTICIPANTE 822) 384.000,00

14/10/2024 09:50:37    LANCE    44.324.175 SOLANGE LEMOS DOS SANTOS (PARTICIPANTE 259) 383.990,00

14/10/2024 09:50:41    LANCE    R.A. DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS EIRELI-ME (PARTICIPANTE 464) 380.000,00

14/10/2024 09:50:43    LANCE    SONIC DISTRIBUIDORA LTDA (PARTICIPANTE 414) 379.000,00

14/10/2024 09:51:01    LANCE    44.324.175 SOLANGE LEMOS DOS SANTOS (PARTICIPANTE 259) 378.900,00

14/10/2024 09:51:23    LANCE    R.A. DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS EIRELI-ME (PARTICIPANTE 464) 375.000,00

14/10/2024 09:51:33    LANCE    44.324.175 SOLANGE LEMOS DOS SANTOS (PARTICIPANTE 259) 374.900,00

14/10/2024 09:51:54    LANCE    R.A. DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS EIRELI-ME (PARTICIPANTE 464) 370.000,00

14/10/2024 09:52:00    LANCE    44.324.175 SOLANGE LEMOS DOS SANTOS (PARTICIPANTE 259) 369.990,00

14/10/2024 09:52:04    LANCE    SONIC DISTRIBUIDORA LTDA (PARTICIPANTE 414) 369.000,00

14/10/2024 09:52:13    LANCE    44.324.175 SOLANGE LEMOS DOS SANTOS (PARTICIPANTE 259) 368.990,00

14/10/2024 09:52:23    LANCE    SONIC DISTRIBUIDORA LTDA (PARTICIPANTE 414) 359.000,00

14/10/2024 09:53:06    LANCE    ANDRÉ BAPTISTA MARTINS PEREIRA (PARTICIPANTE 822) 358.900,00

14/10/2024 09:53:21    LANCE    SONIC DISTRIBUIDORA LTDA (PARTICIPANTE 414) 355.000,00

14/10/2024 09:53:42    LANCE    ANDRÉ BAPTISTA MARTINS PEREIRA (PARTICIPANTE 822) 354.900,00

14/10/2024 09:53:44    LANCE    44.324.175 SOLANGE LEMOS DOS SANTOS (PARTICIPANTE 259) 354.999,00

14/10/2024 09:54:03    LANCE    44.324.175 SOLANGE LEMOS DOS SANTOS (PARTICIPANTE 259) 354.899,00

14/10/2024 09:54:05    LANCE    SONIC DISTRIBUIDORA LTDA (PARTICIPANTE 414) 350.000,00

14/10/2024 09:54:35    LANCE    ANDRÉ BAPTISTA MARTINS PEREIRA (PARTICIPANTE 822) 34.900,00

14/10/2024 09:54:51    LANCE    R.A. DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS EIRELI-ME (PARTICIPANTE 464) 353.000,00

14/10/2024 09:55:08    LANCE    R.A. DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS EIRELI-ME (PARTICIPANTE 464) 349.900,00

14/10/2024 09:55:35    LANCE    44.324.175 SOLANGE LEMOS DOS SANTOS (PARTICIPANTE 259) 349.890,00

14/10/2024 09:55:35    MENSAGEM    ANDRÉ BAPTISTA MARTINS PEREIRA (PARTICIPANTE 822)
Prezados, por favor cancelar lance, valor errado 
14/10/2024 09:55:40    MENSAGEM    ANDRÉ BAPTISTA MARTINS PEREIRA (PARTICIPANTE 822)
Solicito o cancelamento de meu lance no valor de 34.900,00.
14/10/2024 09:56:08    LANCE    SONIC DISTRIBUIDORA LTDA (PARTICIPANTE 414) 340.000,00

14/10/2024 09:56:50    LANCE    R.A. DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS EIRELI-ME (PARTICIPANTE 464) 348.900,00

6 de 7Gerado em: 14/10/2024 15:59:49

MUNICIPIO DE REGISTRO
REGISTRO-SP



14/10/2024 09:57:24    NOTIFICAÇÃO    SISTEMA
O lance do PARTICIPANTE 822 no valor de 34.900,00 foi cancelado.
14/10/2024 09:57:39    MENSAGEM    PREGOEIRO
PARA PARTICIPANTE 822: Lance cancelado
14/10/2024 09:58:08    LANCE    ANDRÉ BAPTISTA MARTINS PEREIRA (PARTICIPANTE 822) 339.900,00

14/10/2024 09:58:26    LANCE    SONIC DISTRIBUIDORA LTDA (PARTICIPANTE 414) 335.000,00

14/10/2024 09:58:43    LANCE    44.324.175 SOLANGE LEMOS DOS SANTOS (PARTICIPANTE 259) 348.800,00

14/10/2024 09:59:28    LANCE    R.A. DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS EIRELI-ME (PARTICIPANTE 464) 339.000,00

14/10/2024 09:59:28    LANCE    ANDRÉ BAPTISTA MARTINS PEREIRA (PARTICIPANTE 822) 334.900,00

14/10/2024 09:59:43    LANCE    SONIC DISTRIBUIDORA LTDA (PARTICIPANTE 414) 334.000,00

14/10/2024 10:00:13    LANCE    ANDRÉ BAPTISTA MARTINS PEREIRA (PARTICIPANTE 822) 333.900,00

14/10/2024 10:00:30    LANCE    SONIC DISTRIBUIDORA LTDA (PARTICIPANTE 414) 330.000,00

14/10/2024 10:01:48    LANCE    ANDRÉ BAPTISTA MARTINS PEREIRA (PARTICIPANTE 822) 329.900,00

14/10/2024 10:02:04    LANCE    SONIC DISTRIBUIDORA LTDA (PARTICIPANTE 414) 327.000,00

14/10/2024 10:03:46    LANCE    R.A. DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS EIRELI-ME (PARTICIPANTE 464) 326.900,00

14/10/2024 10:05:08    LANCE    ANDRÉ BAPTISTA MARTINS PEREIRA (PARTICIPANTE 822) 326.800,00

14/10/2024 10:05:31    LANCE    R.A. DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS EIRELI-ME (PARTICIPANTE 464) 325.000,00

14/10/2024 10:07:31    NOTIFICAÇÃO    SISTEMA
O detentor da melhor oferta da etapa de lances é R.A. DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS EIRELI-ME
14/10/2024 10:07:31    NOTIFICAÇÃO    SISTEMA
O detentor da melhor oferta deve verificar e readequar seus valores unitários para este lote.
14/10/2024 10:07:31    HABILITAÇÃO    

14/10/2024 10:08:15    MENSAGEM    PREGOEIRO
PARA PARTICIPANTE 464: Senhor licitante, seria possível a melhora do preço ofertado?
14/10/2024 10:09:57    MENSAGEM    R.A. DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS EIRELI-ME (PARTICIPANTE 
464)Bom dia, esse é nossa melhor oferta
14/10/2024 10:10:27    MENSAGEM    PREGOEIRO
PARA PARTICIPANTE 464: Obrigada, o valor se encontra dentro do estimado!
14/10/2024 11:05:39    LANCE    R.A. DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS EIRELI-ME (PARTICIPANTE 464) 324.999,07

14/10/2024 11:26:20    NOTIFICAÇÃO    SISTEMA
Valores unitários definidos pelo condutor.
14/10/2024 15:00:26    MANIFESTAÇÃO DE RECURSOS    

14/10/2024 15:15:26    EM ADJUDICAÇÃO    

_________________________________________________________________________
PREGOEIRO:   AMANDA DA SILVA ALMEIDA STERCHI MIRANDA

_________________________________________________________________________
AGENTE DE CONTRATAÇÃO   MARIA GABRIELLE CHAVES PEREIRA

7 de 7Gerado em: 14/10/2024 15:59:49

MUNICIPIO DE REGISTRO
REGISTRO-SP


